



30166 - Chocolade caramel triangel (1)

Ingredienten:

suiker, water, TARWEBloem, MELK, roomboter(MELK), slagroom(MELK), glucose-fructosestroop, Elwit, MELKpoeder, Ei, glucosestroop, zetmeel (gemodificeerd), rijsmiddel(E500, E503), Elgeel, invertsuikerstroop, MELKpoeder (magere), zout, maiszetmeel (gemodificeerd), Plantaardig Vet(kokos, palmpit, palm), Ei-Elwit (gedroogd), glucosestroop (gedroogd), verdikkingsmiddel(E401, E407, E418, E440, E466), aroma(aroma), conserveermiddel(E202), emulgator(E472b, E412), gelatine, kleurstof(E101, E160b), natuurlijk aroma(natuurlijk aroma), stabilisator(E339, E450, E516), vanille, voedingszuur(E330), zuurteregelaar(E452, E333, E332)

Allergene stoffen:

Melk, Ei, Gluten, Tarwe

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	1.220	KJ	291	kcal
Eiwit	2,86	g		
Plantaardig / dierlijk	-	g	0,01	g
Koolhydraten	44,01	g		
- Suikers	34,19	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	8,69	g
Vetten	11,45	g		
- Verzadigd	7,75	g		
- Enkel / meerv. onv.	0,12	g	0,08	g
- Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
- Transvetzuren	-	g		
Voedingsvezels	0,31	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	0,11	g		
- Natrium	0,09	g		
Vocht	16,90	g		
Alcohol	-	g		